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Współpraca z zagranicą

Departament Sportu i Turystyki realizuje współpracę międzynarodową z regionami partnerskimi
Województwa Wielkopolskiego oraz innymi regionami, w ramach konkretnych dyscyplin sportowych,
skupiając się na międzynarodowej wymianie młodzieży. Celem współpracy jest nawiązanie kontaktów dla
poszerzenia młodym sportowcom możliwości rywalizacji na arenie międzynarodowej. W roku 2026
zaplanowano realizację dwóch projektów – każdy z nich jest kontynuacją podjętej już współpracy między
regionami „Międzynarodowy Turniej Regionów” – turniej piłki nożnej z udziałem co najmniej 3
młodzieżowych reprezentacji 3 regionów: 1 drużyny reprezentującej Wielkopolskę i co najmniej 2 drużyn
reprezentujących inne regiony europejskie, z elementami integracji europejskie. Do jego realizacji, drogą
formuły otwartych konkursów ofert, wybrano Wielkopolski Związek Piłki Nożnej (uchwała nr 3528/2026
ZWW z dnia 23.04.2026 r.) „Międzynarodowy Obóz Sportowy” - międzynarodowy obóz sportowy w
dyscyplinie piłka ręczna z udziałem 2 młodzieżowych reprezentacji 2 regionów: Wielkopolski i Dolnej
Saksonii, z elementami integracji europejskiej. Do jego realizacji, drogą formuły otwartych konkursów
ofert, wybrano Wielkopolski Związek Piłki Ręcznej (uchwała nr 3528/2026 ZWW z dnia 23.04.2026 r.)

Powyższe projekty wpisują się w priorytety działań Samorządu Województwa Wielkopolskiego we
współpracy z organizacjami samorządowymi zaplanowane na rok 2026 – za „Programem współpracy
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026” (załącznik do uchwały  nr  XVIII/418/25
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 października 2025 r.): działania na rzecz integracji
europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami w obszarze kultury
fizycznej.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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